2

	[bookmark: _GoBack][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от  11.08.2025  № 476

О внесении изменений в областную государственную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Смоленской области»

Правительство Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в раздел 2 областной государственной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 19.06.2015 № 354 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 18.08.2015 № 513, от 24.12.2015 № 845, от 03.03.2016 № 128, от 03.06.2016 № 300, от 29.06.2016 № 363, от 22.08.2016 № 488, от 09.11.2016 № 654, от 28.12.2016 № 794, от 15.03.2017 № 133, от 19.04.2017 № 242, от 02.11.2017 № 758, от 22.02.2018 № 104, от 18.06.2018 № 384, от 25.09.2018 № 628, от 19.12.2018 № 878, от 29.03.2019 № 155, от 22.07.2019 № 412, от 29.08.2019 № 502, от 30.12.2019 № 851, от 18.03.2020 № 122, от 12.05.2020 № 259, от 02.07.2020 № 388, от 11.08.2020 № 496, от 27.08.2020 № 525, от 16.09.2020 № 562, от 11.12.2020 № 768, от 25.03.2021 № 173, от 02.04.2021 № 212, от 10.06.2021 № 351, от 29.06.2021 № 397, от 18.08.2021 № 533, от 13.09.2021 № 595, от 06.12.2021 № 778, от 17.12.2021 № 808, от 31.03.2022 № 210, от 16.05.2022 № 307, от 23.06.2022 № 414, от 27.09.2022 № 677, от 14.12.2022 № 941, от 18.01.2023 № 8, от 09.03.2023 № 91, от 06.04.2023 № 160, от 28.06.2023 № 344, от 24.08.2023 № 501, от 09.10.2023 № 605, постановлений Правительства Смоленской области от 30.11.2023 № 143, от 29.12.2023 № 307, от 14.03.2024 № 157, от 28.05.2024 № 355, от 16.07.2024 № 517, от 19.09.2024 № 717, от 06.11.2024 № 834, от 27.11.2024 № 901, от 20.12.2024 № 1003, от 18.03.2025 № 163, от 29.05.2025 № 311, от 30.05.2025 № 321), следующие изменения:
1) в подразделе 3:
- в графе 5 цифры «874 415,00» заменить цифрами «860 543,27», цифры «838 260,90» заменить цифрами «824 399,96», цифры «6 784,10» заменить цифрами «6 773,31»;
- в графе 6 цифры «317 119,00» заменить цифрами «303 247,27», цифры «306 020,30» заменить цифрами «292 159,36», цифры «1 308,70» заменить цифрами «1 297,91»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «874 415,00» заменить цифрами «860 543,27»;
- в графе 6 цифры «317 119,00» заменить цифрами «303 247,27»;
2) в позиции «Всего по Государственной программе»:
	- в графе 5 цифры «1 260 262,52» заменить цифрами «1 246 390,79», цифры «1 083 505,32» заменить цифрами «1 069 633,59»;
	- в графе 6 цифры «409 194,46» заменить цифрами «395 322,73», цифры «385 453,26» заменить цифрами «371 581,53».

Губернатор
Смоленской области                                                                                       В.Н. Анохин
image1.png